
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/chivas-regal-12-yo/

Chivas Regal 12 YO

Kód zboží: 31017157
Značka: Chivas Brothers
Objem: 0,7 l, 1 l

Popis:
Míchaná (blended) dvanáctiletá skotská whisky, která je tvořena více než čtyřmi desítkami
pečlivě vybraných skotských whisky.

Vznik první whisky bratrů Chivasů se datuje až do roku 1801, avšak svůj nynější název
získala whisky až po smrti obou bratrů, na jejich počest. V současné době vlastní značku
Chivas Regal společnost Pernod Ricard a při výrobě whisky je stále využíváno poznatků,
jimiž se řídili už zakladatelé značky Chivas Regal, bratři Chivasové. V současné nabídce
nalezneme celkem tři druhy skotských whisky Chivas Regal, ve stáří 12, 18 a 25 let.

Dvanáctiletá whisky Chivas Regal patří do skupiny míchaných skotských whisky a její směs
tvoří celkem přes čtyřicet pečlivě vybraných skotských whisky, jejichž stáří je minimálně
dvanáct let. Chuti dvanáctileté whisky Chivas Regal dominují typické znaky obsažených
bylin, vanilky, medu, lískových ořechů a lehký náznak rašelinového sladu. Ve vůni je ze
všeho nejvíc rozpoznatelné mango.

Obsah alkoholu (%): 40

Fotky:

https://alkoholix.cz/chivas-regal-12-yo/



	Chivas Regal 12 YO

